
    

 
 

     

АДМИНИСТРАЦИЯ   

Ирбейского района Красноярского края 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
          

10.01.2020   с. Ирбейское     № 04-пг 

 

О внесении изменений в постановление администрации Ирбейского района      

от 18.02.2013 № 137-пг «Об утверждении  положения об оплате труда 

работников муниципальных бюджетных учреждений, осуществляющих 

деятельность в области молодежной политики»   

  

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации,  статьей 15 

Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением 

Ирбейского районного Совета депутатов Красноярского края от 30.05.2012      

№ 141 «О новых системах оплаты труда работников муниципальных 

бюджетных учреждений», руководствуясь статьёй 38 Устава Ирбейского 

района, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

         1. Внести в постановление администрации Ирбейского района                    

от 18.02.2013 № 137-пг «Об утверждении положения об оплате труда 

работников муниципальных бюджетных учреждений, осуществляющих 

деятельность в области молодежной политики» (далее - постановление) 

следующие изменения: 

         1.1.  В  абзаце втором подпункта 4.5.6 приложения к постановлению слова 

«18048 рубль» заменить словами «19408 рублей».          

         2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя 

главы района по социальным вопросам и общественно-политической работе 

О.Н. Питомцеву.    

         3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его 

официального опубликования и распространяется на правоотношения, 

возникшие с 01.01.2020.  

 

 

Глава района                                                                                  О.В. Леоненко                                                                           

 

 
 

 

 

 

 


